PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 25994/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Registro de Preços para aquisição de

conjunto para repouso para atender os alunos de educação infantil. Data: 02/04/2018

às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018 - SMS

Processo Administrativo n.º 22937/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Aquisição de veículos de passeio e

pick-up. Data: 28/03/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2018 - SMS

Processo Administrativo n.º 28114/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Dieta Enteral. Data: 28/03/2018 às

14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 2722/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto Registro de Preços para prestação de

serviços de Locação de veículos, com motorista e sem combustível. Data: 27/03/2018

às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 08/2018

O Presidente, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que

aConcorrência Pública supracitada está SUSPENSA SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.